ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2ª ERRATA DO RESULTADO FINAL DO EDITAL DE

INSCRIÇÃO – PROGRAMA ARARUAMA

UNIVERSITÁRIO/2023

A Secretária Municipal de Educação de Araruama, no uso de suas atribuições legais, torna
público a errata do resultado final referente ao Edital de Inscrição – Programa Araruama
Universitário/2023.

ESTUDANTE MATRICULADO EM CURSO DE GRADUAÇÃO PRESENCIAL
EM TEMPO NÃO INTEGRAL

Posição Nome Situação
455 Juliana Paes de Oliveira Mendes AUSENTE
519 Evelyn de Oliveira Pinto AUSENTE

ESTUDANTE MATRICULADO EM CURSO SUPERIOR GRADUAÇÃO
PRESENCIAL, TEMPO INTEGRAL, QUE A UNIDADE DE ENSINO ESTÁ

SITUADA A MAIS DE 90 KM DO MUNICÍPIO DE ARARUAMA

Posição Nome  Situação
105 Andreziely Matos Vieira DEFERIDO APÓS RECURSO
134 Guilherme Pessôa Oliveira DEFERIDO APÓS RECURSO

Araruama, 22 de janeiro de 2024.

LUIZA CRISTINA DA SILVA VIANNA
     SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

 ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO